
 

 
ДМИТРІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА 

Бучанського району 

Київської області 

 

Виконавчий комітет 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

 

с. Дмитрівка 

 

26 вересня 2024 року                                                                                      № 563 

 

 

Про затвердження переліку аварійно небезпечних об’єктів,  

які підлягають демонтажу, ліквідації 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністру України від 19 квітня 2022 року 

№ 473 «Порядок виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної 

агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд», 

постанови Кабінету Міністру України від 19 квітня 2022 року № 474 «Порядок 

виконання робіт з демонтажу об’єктів, пошкоджених або зруйнованих внаслідок 

надзвичайних ситуацій, воєнних дій або терористичних актів», Указу Президента 

України від 24 лютого 2022 р. № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», 

відповідно до схваленого на черговому засіданні Київської обласної комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій переліку 

аварійно небезпечних об’єктів, які підлягають демонтажу, ліквідації та 

потенційно аварійно небезпечних об’єктів, які потребують невідкладних робіт 

щодо часткового демонтажу окремих частин та/або конструкцій, виконавчий 

комітет 

 

 

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити перелік аварійно небезпечних об’єктів, які підлягають 

демонтажу, ліквідації (додаток 1). 

2. Затвердити перелік потенційно аварійно небезпечних об’єктів, які 

потребують невідкладних робіт щодо часткового демонтажу окремих частин 

та/або конструкцій (додаток 2). 

3. Прийняти рішення про демонтаж аварійно небезпечних об’єктів відповідно 

до схваленого на черговому засіданні Київської обласної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій переліку аварійно 

небезпечних об’єктів, які підлягають демонтажу, ліквідації (додаток 3). 



4. Прийняти рішення про частковий демонтаж окремих частин та/або 

конструкцій потенційно аварійно небезпечних об’єктів відповідно до схваленого 

на черговому засіданні Київської обласної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій переліку потенційно аварійно 

небезпечних об’єктів, які потребують невідкладних робіт щодо часткового 

демонтажу окремих частин та/або конструкцій (додаток 4). 

 

 

Сільський голова                                                                      Тарас ДІДИЧ 

 



 

Додаток № 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням Дмитрівської сільської  

ради від 26 вересня 2024 року № 563 

 

Перелік аварійно небезпечних об’єктів, які підлягають демонтажу, ліквідації 

 

 

1. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. 40-річчя 

Перемоги, буд. 4, село Дмитрівка, Бучанський район, Київська область.  

2. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Комарова,  

буд. 22а, село Мила, Бучанський район, Київська область.  

3. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Козацька, 29-Б,  

село Шпитьки, Бучанський район, Київська область.  

4. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Центральна, 4-А,  

село Бузова, Бучанський район, Київська область.  

5. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Шевченко, 42/1,                           

село Бузова, Бучанський район, Київська область. 

6. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Центральна, 60  

село Бузова, Бучанський район, Київська область. 

7. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Мрія, 2  

село Мрія, Бучанський район, Київська область. 

8. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Комарова, 68  

село Мила, Бучанський район, Київська область. 

9. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Польова, 2-б  

село  Дмитрівка, Бучанський район, Київська область. 

10. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Нова, 28  

село  Шпитьки, Бучанський район, Київська область. 

11. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Олімпійська, 33  

село Дмитрівка, Бучанський район, Київська область. 

 

Сільський голова                                                                            Тарас ДІДИЧ 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток № 2 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням Дмитрівської сільської  

ради від 26 вересня 2024 року № 563 

 

Перелік потенційно аварійно небезпечних об’єктів, які потребують 

невідкладних робіт щодо часткового демонтажу окремих частин та/або 

конструкцій 

 

1. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Перемоги, буд. 32,  

село Шпитьки, Бучанський район,  Київська область. 

2. «Громадський будинок «Палац Культури», розташований за адресою: вул. 

Гагаріна, 29, село Петрушки, Бучанський район, Київська область. 

3. «Громадський будинок «Палац Культури», розташований за адресою: вул. 

Покровська, 8, село  Шпитьки,  Бучанський район, Київська область. 

4. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Європейська, 60, село 

Мила, Бучанський район, Київська область. 

 

 

Сільський голова                                                                            Тарас ДІДИЧ 

 

 



 

Додаток № 3 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням Дмитрівської сільської  

ради від 26 вересня 2024 року № 563 

 

Об’єкти, що підлягають демонтажу, ліквідації на підставі звітів, складених за 

результатами обстеження 

 

1. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. 40-річчя 

Перемоги, буд. 4, село Дмитрівка, Бучанський район, Київська область.  

2. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Комарова,  

буд. 22а, село Мила, Бучанський район, Київська область.  

3. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Козацька, 29-Б,  

село Шпитьки, Бучанський район, Київська область.  

4. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Центральна, 4-А,  

село Бузова, Бучанський район, Київська область.  

5. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Шевченко, 42/1,                           

село Бузова, Бучанський район, Київська область. 

6. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Центральна, 60  

село Бузова, Бучанський район, Київська область. 

7. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Мрія, 2  

село Мрія, Бучанський район, Київська область. 

8. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Комарова, 68  

село Мила, Бучанський район, Київська область. 

9. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Польова, 2-б  

село  Дмитрівка, Бучанський район, Київська область. 

10. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Нова, 28  

село  Шпитьки, Бучанський район, Київська область. 

11. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Олімпійська, 33  

село Дмитрівка, Бучанський район, Київська область. 
 

 

 

Сільський голова                                                                            Тарас ДІДИЧ 

 



 

Додаток № 4 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням Дмитрівської сільської  

ради від 26 вересня 2024 року № 563 

 

 

Об’єкти, які потребують невідкладних робіт щодо часткового демонтажу 

окремих частин та/або конструкцій на підставі звітів, складених за 

результатами обстеження 

 

1. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Перемоги, буд. 32,  село 

Шпитьки, Бучанський район,  Київська область. 

2. «Громадський будинок «Палац Культури», розташований за адресою: вул. 

Гагаріна, 29, село Петрушки, Бучанський район, Київська область. 

3. «Громадський будинок «Палац Культури», розташований за адресою: вул. 

Покровська, 8, село  Шпитьки,  Бучанський район, Київська область. 

4. Житловий будинок, розташований за адресою: вул. Європейська, 60, село 

Мила, Бучанський район, Київська область. 

 

 

Сільський голова                                                                            Тарас ДІДИЧ 


